
 1

          
          R O M Â N I A 
        JUDETUL ALBA 
    ORASUL OCNA MURES 
        CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 95 
 

privind modificarea componenţei nominale a Comisiei Locale de Ordine Publică  
 
 
 

        CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ,întrunit în şedinţă ordinară  la data de 
30.07.2012,  ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.605 din 19.07.2012, de către primarul 
oraşului Ocna Mureş, jr. Silviu Vinţeler. 
        Având în vedere referatul nr. 8056/17.07.2012 al Serviciului Public Poliţia Locală şi raportul de 
specialitate nr.8174/19.07.2012 al Serviciului administraţia publică locală, secretariat, juridic, relaţia cu 
societatea civilă şi avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Ocna Mureş, 
coroborate cu prevederile cuprinse la art. 28, alin.(2) din Legea nr.155/2010, cu modificările 
ulterioare, , 
         În temeiul art. 36, alin. (6) lit.a) pct.7. şi art.45 din Legea nr.215/23.04.2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare,  
         

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

        Art.1: Se aprobă noua componenţă a COMISIEI LOCALE DE ORDINE PUBLICĂ a 
oraşului Ocna Mureş, constituită prin Hotărârea nr.9/31.01.2011 a Consiliului local al oraşului Ocna 
Mureş, după cum urmează: 
  
        1. JR. VINŢELER SILVIU, primarul oraşului Ocna Mureş - preşedinte; 
        2. INSPECTOR PRINCIPAL DE POLIŢIE, VOICU DACIAN HOREA, şeful poliţiei oraşului 
Ocna Mureş - membru; 
        3. JR. CHIRA DĂNEL MARCEL,şef serviciul public poliţia locală Ocna Mureş-membru; 
        4. JR. NICOARĂ FLORINEL,secretarul oraşului Ocna Mureş - membru; 
        5. JR. PODARIU PAVEL GLIGOR,viceprimarul oraşului Ocna Mureş - membru; 
        6. ING. STĂNESCU VASILE,consilier local al oraşului Ocna Mureş - membru; 
        7. JR. ARON MARIN,consilier local al oraşului Ocna Mureş - membru; 
 

        Art. 2: Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul 
oraşului Ocna Mureş, jr. Silviu Vinţeler.        
 

          Se comunică la: 
       - Institutia Prefectului - judeţul Alba; 
       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 
       - Serviciul public Poliţia Locală Ocna Mureş ; 
 

Ocna Mureş, 30.07.2012 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                             CONTRASEMNEAZA, 
                 PROF. ION VINŢELER                                                    SECRETAR ORAŞ 

                                                                                              JR. FLORINEL  NICOARĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 

PSN/PSN; EXPL.10; ANEXE.0;     NOTĂ:      Consilieri în funcţie: 17;  Prezenţi: 17; Voturi “pentru”:17;  


